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VD-ord

Efter ett svagt borsar 2022 praglades 2023 av en stark marknad, dar GodFond Sverige & Varlden gick
upp med 17,6% (-16,2%). Detta i kombination med att verksamhetsaret startades med forbattrade
avgifter for forvaltning och distribution ar huvudférklaringen till att vinsten efter skatt i bolaget 6kade
till 7,0 MSEK (5,0), vilket ar den hogsta vinstnivan i bolagets historia.

Under aret lades grunden for en ny andelsklass, riktad mot stiftelser och foreningar. Ett antal traffar for
fondens sa kallade GoodInvestors genomfordes.

Christian Heger, VD
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Styrelsen och verkstallande direktdren for GodFond i Sverige AB avger féljande arsredovisning for
rakenskapsaret 2023.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

GodFond i Sverige AB (556745-7444) ("GodFond”) grundades 2009 med férsta handelsdag fér GodFond
Sverige & Varlden ("Fonden”) den 22 april samma ar. 2014 tog Storebrand Fonder (da SPP Fonder) 6ver
fondférvaltningen av Fonden i enlighet med den inriktning som da 6éverenskommits.

GodFond ingar i GoodCause-koncernen vars syfte ar att starta och driva bolag som erbjuder
konkurrenskraftiga produkter och tjanster samtidigt som vinstutdelningen, som i ett vanligt bolag gar till
aktiedgarna, skanks till valgérande dndamal.

Kapitalet for att starta Stiftelsen GoodCause donerades av Karl-Johan Persson, Stichting af Jochnick,
Stefan Krook, Ebbe Krook, Lena Krook, Per Ludvigsson och Catella.

GodFond har sitt sate i Stockholm.

Agarforhallanden

GodFond ar med systerféretagen GodEl i Sverige AB (556672-9926), GoodCause Ideas AB
(556834-6505) och GodDryck i Sverige AB (559004-9127), via GoodCause Holding AB (556672-9769),
heldgt av den Stockholmsbaserade Stiftelsen GoodCause (802424-9966). Ytterst finns saledes inget
privat dgande inom GoodCause-koncernen.

Koncernredovisning upprattas av Stiftelsen GoodCause.

Viasentliga hdndelser under rikenskapsaret

Aret var ett starkt aktiedr och GodFond Sverige & Varlden gick upp med 17,6% (-16,2%).

GodFond har omférhandlade villkor med Storebrand Fonder, vilket, med start fran 1 januari 2023,
innebdr att en storre andel av forvaltningsavgiften &n tidigare gar till GodFond.

Kommentar till finansiell utveckling och stallning

GodFonds intakter 6kade till 10,4 (7,7) MSEK framfor allt drivet av de omférhandlade villkoren med
Storebrand Fonder. Kostnadssidan hoélls samtidigt i det narmaste konstant pa 1,5 MSEK (1,4).
Forvaltat kapital per den 31 december 2023 till 1 662 (1 415) MSEK. Resultat fére skatt blev 8,9 (6,2)
MSEK. GodFonds resultat efter skatt uppgick till 7,0 (5,0) MSEK. Styrelsen foreslar att 7,0 (5,0) MSEK
delas ut till Stiftelsen GoodCause att fordelas mellan GodFonds valgérenhetspartners enligt spararnas
val.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Fondkapitalet utgdr grunden i GodFonds intjaning. Darmed ar riskerna i GodFond i Sverige AB
sammanldnkade med aktie- och rantemarknaden som helhet. Risken och volatiliteten i aktiemarknaden
har 6kat i sparen av Covid-19. Kriget i Ukraina, en kraftigt 6kad inflation som drivit upp marknadsrantor
ar faktorer som paverkat aktie- och rantemarknaden som helhet och har darmed en finansiell paverkan
pa GodFond.
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Flerarséversikt (KSEK) 2023 2022 2021
Nettoomsattning 10 358 7 687 7 552
Resultat efter avskrivningar 8 885 6271 6 193
Utdelning till valgérenhet 7 049 4977 7711
Balansomslutning 8321 6 188 8917
Soliditet (%) 86 82 88
Medelantalet anstallda 0 0 0
Foérandringar i eget kapital (KSEK)
Aktie- Fritt eget
kapital kapital
Ingdende eget kapital 2022-12-31 50 77
Disposition enligt beslut av
arsstamman:
Utdelning enl beslut drsstamman
Arets resultat
Utgaende eget kapital 2023-12-31 50 77
Villkorat aktiedgartillskott uppgar totalt till 200 (200) KSEK.
Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (SEK):
balanserad vinst 77 388
arets vinst 7 048 593
7 125981
disponeras sa att
till aktiedgarna utdelas (141 SEK per aktie) totalt 7 048 593
i ny rékning overfores 77 388
7 125981

2020
4 689
3563

3504
83

Arets

resultat

4977

-4 977
7 049

7049

Styrelsen féreslas bemyndigas att besluta om tidpunkt da utdelningen skall betalas.
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2019
4795
3966
3117
3854

84

Totalt

5105

-4 977
7 049

7176

Den foreslagna utdelningen till aktiedgarna reducerar bolagets soliditet till 10 procent. Soliditeten ar
mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med |l6nsamhet, betryggande. Likviditeten i
bolaget bedéms kunna uppratthallas pa en likaledes betryggande niva. Styrelsens uppfattning ar att den

foreslagna utdelningen ej hindrar bolaget fran att fullgora sina forpliktelser pa kort och lang sikt, ej

heller att fullgéra erforderliga investeringar. Den féreslagna utdelningen kan darmed forsvaras med
hansyn till vad som anfors i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (forsiktighetsregeln).
Betraffande bolagets redovisade resultat for rakenskapsaret och stallning per 2023-12-31 hanvisas till
nedanstaende resultat- och balansrdkning, jamte till dessa horande noter.
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Resultatrakning
KSEK

Nettoomsattning

Rorelsens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

10 358
10 358

-475

-210

3 -788
-1473

8 885

8881

-1 832
7049
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2022-01-01
-2022-12-31

7 687
7 687

-469
-109
-838
-1416
6271

6271
6271

-1293
4977
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Balansrdakning
KSEK

TILLGANGAR
Omsdttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfrisiga fordringar

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2630
2630

5691
8321

8321

50
50

77
7049
7126
7 176

17
467
79
582
1145

8321
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2022-12-31

1951
1951

4237
6 189

6 189

50
50

77
4977
5055
5105

436
67
580
1084

6189
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Noter
KSEK

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper
Belopp i tabeller och évriga sammanstdllningar har avrundats var fér sig.

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.

Intaktsredovisning
Intakter fran fondforvaltningen bokférs i den period som férvaltningen avser.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhallas avseende aktuellt ar,
justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt samt forandringar i uppskjuten skatt.
Skatteskulder/-fordringar varderas till vad som enligt foretagets bedomning skall erldggas till eller
erhallas fran Skattemyndigheten.

Fordringar och Skulder
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta. Ovriga tillgdngar och skulder har
upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat anges.

Not 2 Uppgifter om moderforetag
Moderforetag i den minsta koncern déar foretaget ingdr och som upprattar koncernredovisning ar
Stiftelsen GoodCause med organisationsnummer 802424-9966 med sate i Stockholm.
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Not 3 Anstillda och personalkostnader

2023 2022
Medelantalet anstéllda
Kvinnor 0 0
Man 1 1
1 1
Loner och andra ersattningar
Loner foretagsledning 447 417
Loner anstallda 0 56
Pensionskostnader 157 134
604 607
Sociala kostnader
Sociala kostnader 178 182
178 182

Totalt 782 789
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Underskrifter

Stockholm, den dag som framgar av var elektroniska underskrift

Stefan Krook
Styrelseordférande

Johan Winnerblad
Ordinarie ledamot

Christian Heger
Verkstéallande direktor

Var revisionsberattelse har [amnats den dag som framgar av var elektroniska underskrift

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lena Hasselborn
Auktoriserad revisor

Johan Bjérklund
Ordinarie ledamot

Max Heger
Ordinarie ledamot
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